0

[image: Герб цв для положения]
Администрация городского округа муниципальное образование
городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	в« 24 » декабря 2024 г.
	№
	П-552/24

г. Красный Луч

Об утверждении графиков движения автобусов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в городском и пригородном сообщении в праздничные новогодние выходные дни с 29.12.2024 по 08.01.2025 на территории муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

С целью обеспечения пассажирских перевозок на территории муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в праздничные новогодние выходные дни с 29.12.2024 по 08.01.2025, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, принятым решением Совета городского округа муниципальное образование городской округгород Красный Луч Луганской Народной Республики от 30.10.2023 №5, Положением об Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 08.11.2023 № 2 (с изменениями), Администрация городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график движения автобусов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в городском сообщении на территории муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в праздничные новогодние выходные дни с 29.12.2024 по 08.01.2025 (Приложение № 1).
2. Утвердить график движения автобусов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в пригородном сообщении на территории муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в праздничные новогодние выходные дни с 29.12.2024 по 08.01.2025 (Приложение № 2).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krasnyluch.su/).
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики Лямцеву О.Ю.

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч

0
Луганской Народной Республики                                	                      С.В. Соловьев

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением
															Администрации городского округа
															муниципальное образование
															городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики
от « 24 » декабря 2024 г. № П-552/24

График движения автобусов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в городском сообщении на территории муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в праздничные новогодние выходные дни с 29.12.2024 по 08.01.2025

	Маршрут
	График движения в праздничные дни

	№ 100 «Центр - п.ш. «Новопавловская» (ч/з п. Победа)»
	29,30,31 декабря, 2,3,4,5,6,7,8 января
	В соответствии с графиком выходного дня

	1 января
	Начало движения с 10:00, в соответствии с графиком выходного дня

	Маршрут
	График движения в праздничные дни

	№ 101/З «ш. Княгининская - Центр - п. Звезда - п. Победа - Центр - ш. Княгининская»
	29,30,31 декабря, 2,3,4,5,6,7,8
января
	В соответствии с графиком

	1,6,7,8 января
	выходной

	Маршрут
	График движения в праздничные дни

	№ 101/П/1 «ш. Княгининская - Центр - п. Победа - п. Звезда -Центр - ш. Княгининская»
	29,30,31 декабря
	В соответствии с графиком

	1,2,3,4,5,6,7,8 января
	выходной

	Маршрут
	График движения в праздничные дни

	№ 101/П/2 «ш. Княгининская - Центр - п. Победа - п. Звезда -Центр - ш. Княгининская»
	29,30,31 декабря, 4,5,8 января
	В соответствии с графиком выходного дня

	1,2,3,6,7 января
	выходной

	Маршрут
	График движения в праздничные дни

	№ 107 «Центр – Ресторан «Донбасс»
Центр – Ресторан «Донбасс»»
	29,30,31 декабря, 3,4,5,6,7,8 января
	В соответствии с графиком выходного дня

	1,2 января
	выходной

	Маршрут
	График движения в праздничные дни

	№ 108 «Центр – п. шахты 160 (Миусинская)»
	29,30,31 декабря, 3,4,5,6,8 января
	В соответствии с графиком

	1,2,7 января
	выходной

	Маршрут
	График движения в праздничные дни

	№ 110/1 «Центр – Автоколонна»
	29,30 декабря, 3,4,5,6,8 января
	В соответствии с графиком

	31 декабря
	1 график до 16:30
2 график до 16:10

	1 января
	выходной

	2,7 января
	1 график в соответствии с графиком
2 график выходной

	Маршрут
	График движения в праздничные дни

	№ 110/2 «Центр – Автоколонна (ч/з Дворец культуры)»
	29,30,31 декабря,1,2,3,4,5,6,7,8 января
	выходной

	Маршрут
	График движения в праздничные дни

	№ 111/1 «Центр – Микрорайон 3 (ч/з больницу «Известий»)»
	29,30,31 декабря
	В соответствии с графиком

	1,2,3,4,5,6,7,8 января
	выходной

	Маршрут
	График движения в праздничные дни

	№ 111/2 «Центр – Микрорайон 3 (ч/з больницу «Известий»)»
	29,30 декабря, 2,3,4,5,6,7,8 января
	Последний рейс из центра в 15:50

	31 декабря
	Последний рейс из центра 14:50

	1 января
	выходной

	Маршрут
	График движения в праздничные дни

	№ 114 «Центр - Мясокомбинат»
	29,30,31 декабря
	В соответствии с графиком выходного дня

	1 января
	Начало движения с 10:00.
1 график в соответствии с графиком выходного дня.
2 график выходной

	2,3,4,5,6,7,8 января
	1 график в соответствии с графиком выходного дня
2 график выходной

	Маршрут
	График движения в праздничные дни

	№ 118 «Центр - п. Мирный – Микрорайон 3»
	29,30,31 декабря
	В соответствии с графиком выходного дня

	1 января
	Начало движения с 10:00
1,3 график выходной
2 график в соответствии с графиком выходного дня

	2,3,4,5,6,7,8 января
	1,3 график выходной.
2 график в соответствии с графиком выходного дня

	Маршрут
	График движения в праздничные дни

	№ 119/1 «ш. Княгининская – Микрорайон 3»
	29,30,31 декабря, 1,2,3,4,5,6,7,8 января
	выходной

	Маршрут
	График движения в праздничные дни

	№ 119/2 «ш. Княгининская – Микрорайон 3»
	29,30,31 декабря, 1,2,3,4,5,6,7,8 января
	выходной

	Маршрут
	График движения в праздничные дни

	№ 123 «Мясокомбинат – 2ВЛКСМ»
	29,30,31 декабря
	В соответствии с графиком выходного дня

	1 января
	Начало движения с 10:00
1 график выходной
2 график в соответствии с графиком выходного дня

	2,3,4,5,6,7,8 января
	1 график выходной
2 график в соответствии с графиком

	Маршрут
	График движения в праздничные дни

	№ 136 «Гостиница «Красный Луч» - ш. Княгининская»
	29,30,31 декабря, 2,3,4,5,6,8 января
	В соответствии с графиком

	1,7 января
	выходной

	Маршрут
	График движения в праздничные дни

	№ 137 «Микрорайон 3 – п. Победа»
	29,30,31 декабря,2,3,4,5,6,8 января
	В соответствии с графиком выходного дня

	1 января
	выходной

	Маршрут
	График движения в праздничные дни

	№ 138 «Микрорайон 3 – п. Звезда»
	29,30,31 декабря, 2,3,4,5,6,8 января
	В соответствии с графиком выходного дня

	1 января
	выходной

	Маршрут
	График движения в праздничные дни

	№ 140/З «Центр – п. Звезда – п. Победа - Центр»
	30,31 декабря, 4 января
	Последний рейс их центра в 13:55

	29 декабря, 1,2,3,5,6,7,8 января
	выходной

	Маршрут
	График движения в праздничные дни

	№ 140/П «Центр - п. Победа - п. Звезда -Центр»
	29,30,31 декабря, 3,4,5,6,8 января
	Последний рейс их центра в 14:10

	1,2,7 января
	выходной

	Маршрут
	График движения в праздничные дни

	№ 146 «Центр – п. шахты 162 (Верочка)»
	29,30,31 декабря, 2,3,4,5,6,7,8 января
	В соответствии с графиком выходного дня

	1 января
	Начало движения с 10:00, в соответствии с графиком выходного дня

	Маршрут
	График движения в праздничные дни

	№ 148 «КШСУ – 1 – Центр (ч\з «Машзавод»)»
	29,30,31 декабря, 3,4,5,6, 8 января
	В соответствии с графиком выходного дня

	1,2,7 января
	выходной

	Маршрут
	График движения в праздничные дни

	№ 149 «Центр – КШСУ – 1 (ч\з 22\4 бис)»
	29,30,31 декабря, 3,4,5,6, 8 января
	В соответствии с графиком выходного дня

	1,7 января
	выходной

	Маршрут
	График движения в праздничные дни

	№ 150 «Центр - Заречная»
	29,30,31 декабря, 3,4,5,6, 8 января
	В соответствии с графиком

	1,7 января
	выходной

	Маршрут
	График движения в праздничные дни

	№ 160 «Центр – Микрорайон 3»
	29,30,31 декабря
	В соответствии с графиком

	1,2,3,4,5,6,7,8 января
	Осуществление графиков движения с интервалом 10-20 минут

	Маршрут
	График движения в праздничные дни

	№ 161 «ул. В. Пахоли - Центр»
	29,30,31 декабря, 3,4,5,6,7,8 января
	В соответствии с графиком выходного дня

	1,2 января
	Выходной

	Маршрут
	График движения в праздничные дни

	№ 188 «Центр – б. «Известий» - ул. В. Пахоли - СТО»
	29,30,31 декабря,3,4,5,8 января
	Последний рейс из центра в 15:00

	1,2,6,7 января
	Выходной

0

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением
															Администрации городского округа
															муниципальное образование
															городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики
от « 24 » декабря 2024 г. № П-552/24

График движения автобусов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в пригородном сообщении на территории муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в праздничные новогодние выходные дни с 29.12.2024 по 08.01.2025

	Маршрут
	График движения в праздничные дни

	№ 200 «г. Красный Луч - г. Миусинск»
	29,30,31 декабря, 2,3,4,5,6,7,8 января
	1 график в соответствии с графиком выходного дня
2 график выходной

	1 января
	Начало движения с 10:00
1 график в соответствии с графиком выходного дня
2 график выходной

	Маршрут
	График движения в праздничные дни

	№ 201 «г. Красный Луч – Штергрэс»
	29,30,31 декабря, 3,4,5,6,7,8 января
	В соответствии с графиком

	1,2 января
	Выходной

	№ 202 «г. Красный Луч - г. Вахрушево»
	29,30,31 декабря, 3,4,5,6,7,8 января
	1 график выходной
2 график в соответствии с графиком

	1,2 января
	Выходной

	№ 203 «г. Красный Луч – поселок шахты 7/8»
	29,30,31 декабря, 3,4,5,6,8 января
	В соответствии с графиком выходного дня

	1,2,7 января
	Выходной

	№ 204 «г. Красный Луч — пос. ш-ты Садово-Хрустальская»
	29,30,31 декабря, 3,4,5,6,7,8 января
	В соответствии с графиком выходного дня

	1,2 января
	Выходной

	[bookmark: _GoBack_Копия_2_Копия_2_Копия_1]№ 205 «г. Красный Луч — п. Княгиневка»
	29,30,31 декабря, 3,4,5,6,8 января
	Последний рейс из центра в 12:55

	1,2,7 января
	Выходной

image1.jpeg